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En solig eftermiddag samlades ett stort antal medlemmar i Villan då det 

var årsmöte i SPF. 

Ordföranden Agneta Hendriksson hälsade välkommen och även till Herr 
och Fru Hackspett som stod för eftermiddagens underhållning. 

 
Parentation hölls för de medlemmar som gått bort 2024. 

Katrin Kvarnliden var ljuständare, sedan hölls en tyst minut och Katrin 
läste en dikt. 

 
Till ordförande för årsmötet valdes Rune Colten, 

sekreterare Ulla Brissman,justerare Kerstin Johansson och Christer 
Andersson. 

 
Verksamhetsberättelse, resultatredovisning och balansräkning godkändes, 

även revisorernas berättelse och ansvarsfrihet beviljades för styrelsen. 
 

Agneta Hendriksson valdes till ordförande för ett år,till övriga ledamöter i 

styrelsen valdes: 
Gunilla Jägeblad, Birgitta Karlsson, Sören Lindberg, 

Helena Nylén, Lisbeth Persson, Nils Werner. 



Till revisorer valdes: 

Ragnar Björling, Krister Rohman.  
Ett antal ytterligare val gjordes till olika funktioner i föreningen då det är 

många poster som måste fyllas. 

 
Ordföranden tackar för förtroendet för ytterligare ett år. 

Avtackningar med vacker blomsterbukett till de som avgick vid mötet 
överlämnades av ordföranden och dessa var: 

Barbro Holmberg, Helena Nylén,Yngve Mauritzon, Bengt Sjögren, 
Evert Larsson, Karen Larsson, Anne Mauritzon, 

saknades gjorde Lena Pettersson. 
Katrin Kvarnliden fick blommor för parentationen och Rune Coltén och Ulla 

Brissman för ett väl genomfört årsmöte. 
 

Efter avslutat årsmöte serverades kaffe med god smörgåstårta och 
kaka, en trevlig paus. 

Ordföranden hälsar sedan Herr och Fru Hackspett välkomna,  
dvs Beppe och Marita Viström från Fridene. 

För att pröva om det hörs bra i lokalen berättar Beppe om någon som 

gjorde samma sak vid en spelning, det satt en man långt ner i lokalen och 
vid frågan ”Hörs jag?” svarar mannen: ja, men det gör inget! 

 
De båda har ett program som handlar om Lill-Babs och Lasse Berghagen 

och deras kärlekshistoria. De framförde flera av deras respektive låtar. 
Lill-Babs var redan en etablerad artist när hon mötte Lasse, han var i 

början av sin karriär och inte så känd. 
Lill-Babs föddes under enkla förhållanden, hon var duktig i skolan men 

musiken tog över. 
Simon Brehm var den som upptäckte henne och hon flyttade till 

Stockholm. 
Hon var ung när hon fick dottern Monika, blev deprimerad under 

graviditeten men karriären fortsatte med stora framgångar så 
småningom. 

Lasse Berghagen kom från en familj med pappa tandläkaren och två äldre 

systrar. Fadern var inte så förtjust i sonens val med musik utan ville att 
Lasse skulle välja tandläkaryrket. 

Men Lasse köpte sin första gitarr när han var sexton år och sedan 
var det musiken som gällde. 

Lill-Babs och Lasse träffades via Simon Brehm och blev så småningom 
ett par, fick en dotter Malin, tyvärr skilsmässa efter tre år. 

 
Vi fick höra många fina låtar ur deras repertoar från dagens gäster. 

De avtackas med varsin vacker bukett. 
 

Birgitta Andersson informerar om de aktiviteter som hålls i samband med  
hågkomsten av den fruktansvärda branden på Vulcan som krävde 46  

människoliv. 
 



Hellidens folkhögskola ordnar vårkurs under mars och april, anmälan 

måste ske till skolan. 
 

Ordföranden har frågor om intresset för AI, om intresse finns kan en 

grupp bildas. 
 

En vårresa till Torsö-Brommö ordnas 22 maj, 
anmälan är bindande, kostnad 700:- för medlem, icke medlem 900:- 

 
Efter lotteridragning tackar ordföranden för en trevlig dag med både  

årsmöte och trevlig underhållning. 
 

Elvy Lindqvist 
 


